RESTAURANT

GONZALEZ

Friihlings Empfehlung

Aperitivo “Gonzalez Spritz”
Canonita de Mallorca, Cava classico und getrockneter Orange

Vino blanco / Weisswein des Monats
Le Domaine, 2022/23, Abadia Retuerta 10cl

Prensal Blanc, Chardonnay 75cl

Vinos tintos / Rotwein des Monats

Abadia Seleccion Especial, 2019/20, Abadia Retuerta 10¢cl
Tempranillo, andere Rebsorten 75 cl
Sopa / Suppe

Spargelsiippchen mit griinen Spargelspitzen

Ensalada / Salat

Griine Spargeln auf Rucolabeet mit Erdbeeren und Parmesan
zu betraufeln mit ibizenkischem Aceto Balsamico und
Olivendl von Can Rich

Pescado / Fisch
Wolfsharschfilet auf griinem Spargel mit Granatapfelkernen

Carne / Fleisch
Entrecote Tagliata an Krauterbutterschaum auf griinem Spargel
und Cherry-Tomaten

Gitzi «Gonzalez» - mit Rosmarinkartoffeln und Gemise
Postres / Dessert

Glace - Pistazien
Cheesecake — Zitrone mit Pfefferminz

Buen provecho!

17.50

11.50
84.00

12.00
88.00

17.50

19.50

47.50

49.50

49.50

6.00
13.50

* Unsere Gerichte kénnen Krustentiere enthalten. Bei Unvertréglichkeiten wenden Sie sich bitte

an unser Servicepersonal. Alle Preise in CHF und inkl. 8,1% Mehrwertsteuer



