

Frühlings Empfehlung

Aperitivo "Gonzalez Spritz" Canonita de Mallorca, Cava classico und getrockneter Orange		17.50
Vino blanco / Weisswein des Monats Le Domaine, 2022/23, Abadia Retuerta Prensal Blanc, Chardonnay	10 cl 75 cl	11.50 84.00
Vinos tintos / Rotwein des Monats Abadia Selección Especial, 2019/20, Abadia Retuerta Tempranillo, andere Rebsorten	10 cl 75 cl	12.00 88.00
Sopa / Suppe Spargelsüppchen mit grünen Spargelspitzen		17.50
Ensalada / Salat Grüne Spargeln auf Rucolabeet mit Erdbeeren und Parmesan zu beträufeln mit ibizenkischem Aceto Balsamico und Olivenöl von Can Rich		19.50
Pescado / Fisch Wolfsbarschfilet auf grünem Spargel mit Granatapfelkernen		47.50
Carne / Fleisch Entrecôte Tagliata an Kräuterbutterschaum auf grünem Spargel und Cherry-Tomaten		49.50
Gitzi «Gonzalez» - mit Rosmarinkartoffeln und Gemüse		49.50
Postres / Dessert Glace - Pistazien Cheesecake — Zitrone mit Pfefferminz		6.00 13.50

Buen provecho!

^{*} Unsere Gerichte können Krustentiere enthalten. Bei Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal. Alle Preise in CHF und inkl. 8,1% Mehrwertsteuer